RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL 07/2025/GAB/SEMED

A Secretária Municipal de Educação através da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo para Gestores Escolares, referente ao Edital nº

07/2025, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar da 1ª Etapa – Análise de Currículo.

Após reavaliação, foram obtidos os seguintes resultados:

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO NOME DA

U. ESCOLAR DE

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

DO RECURSO

03 RAIMUNDA DA SILVA

ARAÚJO

012.XXX.XXX-18 4,5 U.E. ANATÓLIO

THIERS

CARNEIRO

INDEFERIDO

05 MARIA DA LUZ

NASCIMENTO QUEIROZ

822.XXX.XXX-34 5,0 E.M.T.I. PROFª

ALCIONEIDE

CASTRO

DEFERID0

10 IURE ROBERTO SIQUEIRA

SWOUZA

616.XXX.XXX-01 5,0 U. E. DUQUE DE

CAXIAS

DEFERIDO

Com esta publicação, ficam mantidas as demais disposições do Edital e

do cronograma do certame.

Cajueiro da Praia, 19 de dezembro de 2025

ELIVANIA DAMASCENO HATTORI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO